РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ЛЮБОХНА

ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «28» ноября  2014 года

№ 4-33
п.Любохна

	О протесте прокурора города Дятьково на п. 2.1. Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации «поселок Любохна»

Рассмотрев протест прокурора города Дятьково от 17.11.2014 № 46-2014 на п. 2.1. Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации «поселок Любохна», утвержденного решением Совета народных депутатов поселка Любохна от 26.09.2014 № 4-15,

Совет народных депутатов поселка Любохна

РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест прокурора города Дятьково.

2. Внести в Положение «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации «поселок Любохна», утвержденное решением Совета народных депутатов поселка Любохна от 26.09.2014 № 4-15, следующие изменения:

- Пункт 2.1. Положения изложить в следующей редакции:

«2.1. Право на участие в конкурсе на замещение должности муниципальной службы – главы администрации поселка Любохна имеет гражданин Российской Федерации, имеющий высшее профессиональное образование и стаж муниципальной службы на ведущих должностях не менее 2 лет либо стаж муниципальной службы и (или) государственной службы не менее 4 лет или стаж работы по специальности не менее 3 лет, обладающий знанием Конституции Российской Федерации, федеральных законов, Устава и законов Брянской области, Устава и нормативных правовых актов муниципального образования «Любохонское городское поселение», необходимых для исполнения должностных обязанностей, при отсутствии обстоятельств, отнесенных законодательством Российской Федерации к ограничениям, связанным с муниципальной службой».

3. Направить настоящее решение прокурору города Дятьково.

4. Решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава поселка Любохна                                                                                          Н.А. Глазков